ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 января 2024 года
	№
	71/199

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий   Юринской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 20 декабря 2023 г. № 61/456 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Юринской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 31 января 2024 года.

3.Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

	Приложение
к постановлению Юринской районной территориальной избирательной комиссии
от 29.01.2024 г. № 71/199

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Юринская районная  территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл
	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	512-514
	Соловьёва Наталья Константиновна
	04.05.1972
	собрание избирателей по месту работы

	2
	513
	Бессарабова Ольга Николаевна
	10.06.1967
	собрание избирателей по месту работы

	3
	513
	Ершова Нина Сергеевна
	03.06.1987
	собрание избирателей по месту работы

	4
	513
	Морозов Александр Евгеньевич
	29.07.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	513
	Морозова Юлия Сергеевна
	15.10.1978
	собрание избирателей по месту работы

	6
	513
	Сучков Николай Евгеньевич
	27.09.1968
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»

	7
	515
	Комарова Нина Валерьевна
	21.12.1964
	собрание избирателей по месту работы

	8
	515
	Князева Светлана Алексеевна
	24.12.1977
	собрание депутатов Быковского сельского поселения

	9
	515
	Цимбал Светлана Васильевна
	13.12.1963
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»

	10
	516
	Молодцова Татьяна Владимировна
	30.04.1987
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

	11
	518
	Кисунина Наталья Александровна
	11.03.1977
	собрание избирателей по месту работы

	12
	519
	Скворцов Дмитрий Александрович
	30.05.1975
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»

	13
	520
	Беляев  Константин Федорович
	11.07.1958
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ»

	14
	520
	Дружинина Валентина Анатольевна
	14.12.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	15
	522
	Кучкарова Наталья Александровна
	16.12.1990
	собрание избирателей по месту работы

	16
	524
	Дамбраускене Анна Николаевна
	01.01.1995
	собрание депутатов Юркинского сельского поселения